
Solární panel SOLARFAM 100W ETFE,
flexibilní Shingle

cena vč DPH: 2395 Kč
cena bez DPH: 1980 Kč

Kód zboží (ID): 5333397

PN: SZ-100-36MFE

Záruka: 24 měsíců

Chystáte se tábořit, přespávat v přívěsu nebo vyrazit na jachtu či člun? Přejete si
mít přístup k elektrické energii i v přírodě? Flexibilní solární panel SOLARFAM
100W ETFE vysoký výkon pro monokrystalické moduly a vodotěsnou
konstrukci 

Hlavní přednosti

Nízká hmotnost
Snadná obsluha
Vodotěsný
Úhel ohybu až do 20 stupňů
Vysoká absorpce slunečního záření
Kvalitní materiál
Ideální pro použití během stanování, na jachtě, v automobilu, na lodi,
golfovém vozíku a podobných místech
Vysoce účinné monokrystalické solární články
Dlouhá životnost díky fólii ETFE

Sluneční energie 

Materiál ETFE (nebo-li kopolymer ethylen - tetrafluorethylen) najdete na vrchní
vrstvě solárního panelu. ETFE zajišťuje nejdelší možnou životnost produktu. Díky
tomuto materiálu dokáže panel vstřebat velké množství slunečního světla.
Obvykle se při výrobě panelů používají PET materiály, protože jsou levnější. Ale ty
odráží více slunečního svitu a snižují výkon výrobku. ETFE oproti nim zaručuje



kvalitu 

Specifikace

Značka: SOLARFAM
PN: SZ-100-36MFE
Určení: solární panel
Typ článku: monokrystalický
Počet článků: 36 ks
Certifikace a normy: CE, RoHS, PV CYCLE
Max. výkon (Pmax): 100 W
Proud při jmenovitém výkonu: 5,35 A
Napětí při jmenovitém výkonu: 18,72 V
Neutrální napětí: 22,25 V
Zkratový proud: 5,67 A
Rozsah teplot: -40°C až 85°C
Rozměr: 1160 x 450 x 2 mm
Hmotnost: 1,5 kg
Délka kabelů: 80 cm
Konektory: MC4
Barva rámu: černá

Obsah balení
Solární panel SOLARFAM 100W ETFE, flexibilní Shingle

<div class="korektura">
<p>Chystáte se tábořit, přespávat v přívěsu nebo vyrazit na jachtu či člun? Přejete
si mít přístup k elektrické energii i v přírodě? <strong>Flexibilní solární panel
SOLARFAM 100W ETFE</strong>&nbsp;se vám v tomto případě bude hodit. Je
speciálně navržený pro mobilní aplikace. Jeho <strong>vysoký výkon</strong>
pro monokrystalické moduly a <strong>vodotěsnou konstrukci</strong> jistě
oceníte.&nbsp;</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Nízká hmotnost</li>
<li>Snadná obsluha</li>
<li>Vodotěsný</li>
<li>Úhel ohybu až do 20 stupňů</li>
<li>Vysoká absorpce slunečního záření</li>
<li>Kvalitní materiál</li>
<li>Ideální pro použití během stanování, na jachtě, v automobilu, na lodi, golfovém
vozíku a podobných místech</li>
<li>Vysoce účinné monokrystalické solární články</li>
<li>Dlouhá životnost díky fólii ETFE</li>
</ul>



<h3>Sluneční energie</h3>
<p><strong>Materiál ETFE</strong> (nebo-li kopolymer ethylen -
tetrafluorethylen) najdete na vrchní vrstvě solárního panelu. ETFE zajišťuje
<strong>nejdelší možnou životnost</strong> produktu. Díky tomuto materiálu
dokáže panel <strong>vstřebat velké množství slunečního světla</strong>.
Obvykle se při výrobě panelů používají PET materiály, protože jsou levnější. Ale ty
odráží více slunečního svitu a snižují výkon výrobku. <strong>ETFE oproti nim
zaručuje kvalitu</strong>.&nbsp;</p>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: SOLARFAM</li>
<li>PN: SZ-100-36MFE</li>
<li>Určení: solární panel</li>
<li>Typ článku: monokrystalický</li>
<li>Počet článků: 36 ks</li>
<li>Certifikace a normy: CE, RoHS, PV CYCLE</li>
<li>Max. výkon (Pmax): 100 W</li>
<li>Proud při jmenovitém výkonu: 5,35 A</li>
<li>Napětí při jmenovitém výkonu: 18,72 V</li>
<li>Neutrální napětí: 22,25 V</li>
<li>Zkratový proud: 5,67 A</li>
<li>Rozsah teplot: -40°C až 85°C</li>
<li>Rozměr: 1160 x 450 x 2 mm</li>
<li>Hmotnost: 1,5 kg</li>
<li>Délka kabelů: 80 cm</li>
<li>Konektory: MC4</li>
<li>Barva rámu: černá</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>Solární panel SOLARFAM 100W ETFE, flexibilní Shingle</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

